quod debeant incommodum sustinere : sublimita-
tem tuam per apostolica scripla rogamus, etexhor-
tamur in Domino, quatenus amore justilise, et pro
reverentia beati Pctri ac nostra, et fcoininem
illum dimitti, et ablata ei facias cum inlegriiate
reslimi.

Datum Senonis, xv Kal. Novembris.
CCXXI.

Ad eumdem. — Pro EcclesiaBrivalensi
(Senonis, Oct.23.)

[Ibid.]
AI.EXANDERepiscopus , servus servoium Dci,

A charlssimo in Christo filio LUDOVICO,illustrf Fran-

corum regi, salutem et apostolicam benedictio-

nem.
Dilectus filius noster abbas SanctseGenovefse,

qui sicut novus paslor et diligens procurator, circa

ecclesiaesuaecommoda salagit omnimodis et inten-

dit, transmissa nobis insinuatione monslravit,

quod dilectus iilius noster G. nobilis vir, buticula-

rius tuus, sub obtentu cujusdam consuetudinis,

quam in omnibus se asserit abbatiis regalibus ob-

tinere, quaedam ab eo exigit, quaepreediclus srbbas

ab ecclesia illa deberi nullaienus recognoscit. FJnde

quoniam celsiludinis tuae serenitas consuevit ec~

clesiarum lihertates illaesas et integras conservare,
clemenliam tuam per aposlolica scripia roganius,

B monerous et exliortamur in Domino, qualenus, si

ita est, eamdem ecclesiam nova et indebita exa-

ctione gravari non siuas, et praedictum bulicula-

rium luum ab bac iiilenlione revoces oninimodisct

reducas.
Dalum Senonis, xiv Kal. Jan.

CCXXII.

Ad Henricum,archiepiscopumRemensem.— De do-
mini Henrici Remensis archiepiscopiinvaliludine,
el quod ei Deus sanilatem resrilual.

(Senonis, Nov. 5.)

[MARTEN.,Coll , II, 694.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICO,Remensi archiepiscopo,sa-

P lutem et aposlolicam benedictionem.
Auditu audivimus, quod nos audisse dolemus, et

iion sine grandi animi perturbalrone accepimus, te

scilicet proprii corporis invalctudine laborare, nec

ea.incolumitate ad praesens gaudere quam velle-

mus, et quam libi modis omnibus exoptamus. No-

vimus enim et.plena verilale tciicmus, quomodo lu

tanqaam verus Israelila pro exallatione ac defen-
sione sacrosanclae Ecclesiae fortiter et conslanter

pugnasli, et lo ipsum contra Damascuinfoniiudinis
turrim opponens, causam ejusdem EcclesiaefiJeli -

ter agere atque tractare sicut propriam sluduisti.

FJndenos et fratres nostri hoec omnia noslrae ine-

morise lenaciler inligei.les, tibi super infirmilale

qua. te superni Condi.ioris dexlera visitavit," tan-
®quam fralri charissimo,. et slrenuissimo Ecelesiae

propugnatori, inlerna ment-is.affeclione compati-
mur,. et plurimum in Domino condolemus. Qua-
propler circa. incoluniitalein tuam anxii .'ulmoilum
et solliciti exislenles, tuam nobis charissimam fra-.

ternilatem apostolicsebenedictionis alloquio, et no-

stris litteris duximus visilandam; roganles ptuden-
tiam tuam atque nioneiiles, quatentis statum et

continentiam luam propriis lilteris et per latorcm

prsesentium nobis studcas plenius intimare. Nos.

enim, si tibi beneplacilum fucrit- et acceplum, ali-

quas majorcs personas de fratribus noslris ad te

visilandum mittemus, el pcr nos ipsos in propria
persona, si profuturum libi et utile credercmus,
non dubitarcmus laborcm subirc. FJt autem opla-
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tam tibi miscricors Dominus sanitalem restitual,
et medelam conferat salutarem, ipsum attentis in-

tercessionibus exoramus.

Data Senonis, Nonis Novembris.

CCXXIII.

Ad Ludovicum Francorum regem.—Priorem S. Me-
dardi, sibi a rege cominendatum, vicissim regi
commendat

(Senonis, Nov. 6.)

[MANSI,Concil., XXI, 1010.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,

cliarissimo in Christo lilio LUDOVICO,illuslri Fran-

corum regi, salutem et aposlolicam benediclio-
nem.

Cuni ad officium noslrum spccialiter pertinere
noscatur, personas religiosas, et proesertim magi-
stros ecclesiarum, prompta chaiilale diligere, et

eis in omnibus uliliter providere, gaudio gaude-
nius, et gratum admodum acceplumque tenemus,

quod ita ad hoc tuam quoque menlem cosleslis ignis

fervoraccendit, ut nos ipsos ad id luisstudeas preci-
bus prudenler inducere, et nostram aliquando solli-

ciludinem prsevenire. Preces itaque, quas per dile-

ctum filitim nostrum R. priorem Sancli Medardi re-

gia celsitudo nobis porrexit, benigne suscepimus,
voluntalem et propositum assumentes, eum, pro quo
rogasti ferventiori charitatc, lam ex officiinostri de-

bitn, quam tuarum precum obtentu, diligere, et ci

quantum cum Deo poterimus ulililer providete.
Rogamus aulem serenilatem tuani, quatenus, siout i

cum nobis commendare curasti, ita et tu eum ha-
beas commendatunij sibique, si opus fuerit, tula-

men et praesidium conferas opportunum.
Dalum Senonis, vm Idus Novembris.

CCXXIV.
Ad eumdem.— Vl nundinas conslitual apud Fcr-
rariam in anniversario die consecralionis abbatis.

( Senonis, Nov. 6.)

[76id.,col. 1012.]
ALEXANDERepiscopus , servus servorum. Dei,

cliarissimo in Chrislo filio LCDOVICO,illuslri Fran-
corum regi, salutem et apostolicam benediclio
nem.

Quanto gloriam et exaltalionem tui magnifici
nominis ampliari semper et dilatari optamus, lanlo
ea unde graliam omnipoteniis Domini consequi va-

leas, et saluleni ammaepromereri, regiee serenilali
duximns libentius suggerenda. Unde susceplis pre-
cibus dilectorum filiorum nostrorum abbatis et
fratrum Ferrariensis monasterii, cui, a tua magni-
ficenlia affectuosius rogati, munus consecrationis

dependimus, pro eodem monaslerio regiam sereni-
tatem rogamus altentius, qualenus pro reverentia
beali Petri ac nostra, si ad honeslatem ipsorum fra-
Irum et ad melioraiionem ipsius monasterii hoc
videris pertinere, in anuiversario die consecratio-
nis ejus nundinas ibi constituas. Quibus coustilu-

(3) Elecmosyna', ordinis Cisterciens.is in dicec
teaux.

A lis, principibus, baronibus et cseterisde rcgno tuo,
auctoritale regia prohibeas, ut his qtii ad nundinas

ipsas gratia promerendae remissionis ,. quam ibi

annuatim constituimus, vel intuitu negotiandi ac-

cesserint, si qttis injuriam, seu violentiam, vcl

damnum aliquod inferre praesumat, digna poena
eum censeas puniendum.

Datum Senonis, vm Idus Novembris.

ccxxv.

Ad eumdem. — ATeprioris Cerel. iter in Angliam
diulius di/feralur.

( Senonis, Nov. 9. )

[Ibid., col. 996.,
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Chrislo Clio LUDOVICO,illustri Franco-
15rum regi, salulem et apostolicam benediclionem.

Cum dilectum nostrum priorem bospitalis domus

quae apud Cerel. sita est, ad nostram nuper prse-
sentiam vocaverimus, etini in Angliam pro quibus-
dam Ecclesioenegotiis Iransniissuri, preces a tua

sublimitate directas accepimus, ut ei ad boc indu-

cias prseberemus. Quia vero grave nobis cogno-
scimus et damnosum, si hoc iter ejus diulius diffe-

ratiir, rogamus attentius serenitatem luam quatenus
eidem priori ad aggredienduni quod sibi injunximus
iter licentiam largiaris.

Dalum Senonis, v Idus Novembns.
CCXXVI.

Ad eumdem. — Vl conlroversiam Adami el Gregorii
fralrum dijudicari ab mquojudice jubeal..

G
( Senonis, Nov. 10. )

[Ibid., col. 1005.]
ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dei, ctia-.

rissirnoinChrisloUlioLuDovico, illustri Francorum

regi, salutem et apostolicam benedictionem

Decet regiam excellenliam his diligenli cura in-

tendere, per quae in regno tuo sub regia? defen-

sionis munimine exislentes suam valeant juslitiam
firmiter oblinere. Quocirca serenitatem luam roga-
mus altentius, qualenus catisam, quae inler Adam

et Gregorium fratrem suum super quadam domo

vertitur, quoe ad tuum dominium, sicut dicitur,

spectat, diligenler audias, vel alii, qui neulri parti
debeat esse suspectus, juxta tuae dignalionis arbiT-

D triuni causam ipsam audiendam, el sine debito ter-

minandam committas.

Dalum Senonis, iv Idus Novembris.

CCXXVII.

Ad abbalem S. Remigii et de Eleemosyna, et deca-
num Reinensem. — Pro ecclesia Sancti Mauricii
Turonensisel Cluniaceiui.

(Senonis, Dec 5.)